

[bookmark: _GoBack]Расписание ЗАНЯТИЙ ДИСТАНЦИОННОГО ОБУЧЕНИЯ УЧИТЕЛЯ РОДНОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРАТУРЫ НАЧ.КЛАССОВ АЛИБАХАРЧИЕВА.У.М НА ВРЕМЯ КАРАНТИНА С 6 ПО 18 АПРЕЛЯ
	
	№
	класс
	время
	предмет
	Тема урока
	Форма взаимодействия
	ресурс
	Домашнее задание

	09.04
16.04

09.04

10.04


16.04

17.04
	1
	2 “б”
	12;00 12;30
	Род.чт
	Х1анч1ил г1акълу 
	Watsapp группа
	учебник
	Гьум 92 93

	
	2
	2 “б”
	12;00 12;30
	Род.чт
	Сочинение ;”ихдал т1абиг1ат”
	Watsapp группа
	учебник
	Араб дарс такрар гьаби

	
	3
	2 “б”
	09:00  9:30
	Род.яз
	К1ирекъарал рагьукъал х1арпал
	Watsapp группа
	учебник
	Гьум 104 х1 217

	
	4
	2 “б”
	09:00  9:30
	Род.яз
	Диктант:экскурсия
	Watsapp группа
	учебник
	Сборник диктантов и изложений

	
	5
	2 “б”
	09:00  9:30
	Род.яз
	Гъалат1азда т1ад х1алт1и.мальараб такрар гьаби
	Watsapp группа
	учебник
	Гьум 106 222

	
	6
	2 “б”
	09:00  9:30
	Род.яз
	Каламальул бут1аби
	Watsapp группа
	учебник
	Гьум 109 х1 226

	
	
	
	
	
	
	
	
	






